
Biogasanlage Standort Vorname Nachname Handy Mailadresse homepage
ÖKO Energie Wulzeshofen 2064 Wulzeshofen Alexander Scharinger 0676/9583375 oeko.energie.wulzeshofen@aon.at
Feigl 2241 Schönkirchen-Reyersdorf Jürgen Feigl 0699/13368909 bioland-feigl@aon.at
Lanzenlechner Biostrom 3232 Bischofstetten Franz Lanzenlechner 0676/843595401 lanzenlechner@utanet.at
Wenninger 3233 Kilb Karl Wenninger 0676/6185825 karl.wenninger@kilb.at
Greenforce Wieser 3241 Kirnberg Robert Wieser jun. 0664/3902523 biogas.wieser@aon.at
Dorn 3312 Oed Andreas Dorn 0664/2214045 andreas_dorn@aon.at
ÖKOENERGIE Wallsee-Sindelburg 3313 Wallsee Walter Rosenberger 0664/4832446 office@oekoenergie-wallsee.at
ÖKO Energie König 3383 Hürm Leopold König 0676/6480998 oeko-energie@aon.at
Roch 3434 Tulbing Ferdinand Roch 0664/8313533 ferdinand.roch@aon.at
Aschauer 3542 Gföhl Franz Aschauer 0699/12272370 franzaschauer@netway.at
BEB Bioenergie AG Kainraith 3752 Kainreith Herbert Daberger 0664/9118525 herbert.daberger@beb.at www.beb.at
BEB Bioenergie AG Göpfritz 3800 Göpfritz an der Wild Herbert Daberger 0664/9118525 herbert.daberger@beb.at www.beb.at
WDS-Biostrom 3822 Karlstein Andreas Deimel 0664/2211995 wds@aon.at
Green Energy Hummel 3844 Waldkirchen Norbert Hummel 0676/7392818 office@greenenergy.co.at
Datler 3851 Kautzen Reinhard Datler 0664/2827395 datler.biogas@aon.at
Ökostrom Hirnschall 3900 Schwarzenau Johann Hirnschall 0664/4914945 j.hirnschall@utanet.at
Bioenergie Wachtberg 4441 Behamberg Franz Burgholzer 0664/1629069 bioenergie.wachtberg@24speed.at


